Art.1° Fica  reconhecida a  prescrição  dos créditos inscritos em Dívida

Ativa do Município  de Venda Nova do Imigrante  da inscrição  000031321,  GOLDEN

SEEDS REPRESENTACOES LTDA,  CNPJ: 13.045.768/0001-23, referente ao ano de

2020, no valor de origem de R$ 291,58 (Duzentos e noventa e um reais e cinquenta e

oito  centavos) e  valor  atual R$  678,09  (Seiscentos  e  setenta  e  oito  reais  e  nove

centavos), (protocolo GED 23142/2025).

Art. 2° Este Decreto entra em vigor nesta data.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 02 de Setembro de 2025.